
Zarządzenie Nr 37/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 10 września 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08 i Nr XX/199/08 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 
20/2008 i Nr 33/2008 kwotę 10.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08 i Nr XX/199/08 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 
20/2008 i Nr 33/2008 o kwotę 10.000 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.507.355,10 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.726.377 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.608,248,10 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.726.377 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1 .100.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w W FO ŚiG W , w wysokości 340 .000  zł,

- długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 760 .893  zł

§ 3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W D  Ó / | J  J

]Lamkowski.



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0 0  8 Z ałącznik  nr 1 do Zarządzenia Wójta

I-
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 37/2008 z dnia 10.09. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_|_______

1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANĄ | (-) |
_______________ 1_____________ 1__

... j
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
i

—  
BUDŻET NA DZIEŃ 
10.09.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XX/199/088 12 497
l

355,10 | 
1r

152 |
1__________

1
|POMOC SPOŁECZNA

_|______________________________________
2 629

1
951,00 |

1
0,00

1
10 000,00| 

1
2 639 951,00

85214 1 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 303
1

160,00 | 0,00
1

10 000,00| 313 160,00
1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 210 000,00 I 0,00 10 000,00I 220 000,00
1 |państwa na realizacj ę zadań bieżących z 1 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1

__1__________
|innych zadań zleconych gminie ustawami 
______________________________________

1
_______1__

1
i i l l 1 

__l____________1______________________________________l_______________ i_____________________________i_
RAZEM 12 497

1
355,10 |

i
0,00

r
10 000,00I

____________L
12 507 355,10 

_______________ 1

<^/\ u> * ~ r

'^■Ictemar Lamkowski



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0  0 8 Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 37/2008 z dnia 10.09.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(-) I (+) I 10.09.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XX/199/088 13 598 248,10

152 POMOC SPOŁECZNA 3 293 950,00 0,00 10 000,00 3 303 950,00

85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

565 060,00

563 10 0 , 0 0

0,00

0 , 0 0

10 000,00

10 0 0 0 , 0 0

575 060,00

573 100 ,00

154 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 143 478,00 1 500,00 1 500,00 143 478,00

85415
3240
3260

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

70 649,00
70 64 9 , 0 0

0,00

1 500,00
1 50 0 , 00

0 , 0 0

1 500,00
0 , 0 0

1 50 0 , 0 0

70 649,00
69 149 , 00  

1 50 0 , 00

RAZEM 13 598 248,10 1 500,00 11 500,00 13 608 248,10

WciTdemar^Lamkowski



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U Z ałącznik  nr 3 do Zarządzenia Wójta f i

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8  Gminy Lichnowy

Nr 37/2008 z dnia 10.09. uCOooCM

D O C H O D Y Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
_l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1
J______________________________________

PRZED ZMIANĄ |
1

(-) 1
i

(+> 1
l
NA 10.09.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/2008
1

2 724 377,00 |
|1

152 |
1___________

1
|POMOC SPOŁECZNA
_|______________________________________

1
2 402 730,00 | 

1
0 , 0 0

1
1 0  0 0 0 , 0 0 |

1
2 412 730,00

185214
1

|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1
2 1 0  0 0 0 , 0 0  | 

1

0 , 0 0

1
1 0  0 0 0 , 0 0 | 

1

2 2 0  0 0 0 , 0 0

| 2 0 1 0  

1 

1 

1
__1___________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 
J______________________________________

2 1 0  0 0 0 , 0 0  |
1

1

1
_______________ 1__

0 , 0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 I 
1 

1 

1
____________ L

2 2 0  0 0 0 , 0 0

i i i l ^
__1____________l______________________________________ 1_______________ l_____________________________i___

RAZEM
i

2 724 377,00 |
i

0 , 0 0

r
1 0  0 0 0 ,0 0 I

____________L
2 734 377,00 

________________1

~ r

temar Uamkowski



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U Załącznik  nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8  Gminy Lichnowy

Nr 37/2008 z dnia 10.09.2008r.
W Y D A T K I  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i--------------- 1------------- r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1
_l_____________________________________

| PRZED ZMIANĄ |
1 1

(") 1 
__L

(+> 1
l
NA 10.09.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/2008 2 716 377,00 |
l

152 |
1__________

l
|POMOC SPOŁECZNA

_J_____________________________________

1
| 2 400 730,00 | 
1 1

0,00
l

10 000,00| 
1

2 410 730,00
1
85214

1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1 1 
210 000,00 | 0,00

1
10 000,00| 220 000,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
| 3110 

__1__________
|Świadczenia społeczne 

_l______________________________________
| 210 000,00 | 
_______________ 1____

0,00 10 000,00I 220 000,00
l i i l 1 i 

__l____________l______________________________________ l_______________ i_____________________________i i
RAZEM

i
2 716 377,00 |

i
0,00 10 000,00I

1
2 726 377,00

<̂ >// a t

+ X
mar L®mkowski

O


